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HELKA DU GRAND VEILLY

1992-10-05 (M) LOF 2032

fiche affixe
inconnu
inconnu
inconnu
PISTON 1979-07-20 (M) LOF 147/31
inconnu
inconnu
inconnu
Pere
VAINQUEUR TI DU GRAND VEILLY
1984-04-18 (M)
LOF 346/77
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
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http://pbg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1030
http://pbg.tangor.net/genealogie/affixe.php?id=3&URL=/genealogie/arbre_pdf.php?id=1030
http://pbg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=54&fn=pedigree&rq=VAINQUEUR++TI+DU+GRAND+VEILLY
http://pbg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=26&fn=pedigree&rq=PISTON
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inconnu

M'PATOU TI 1976-06-04 (M) LOF
131/27

inconnu

ULYSSE 1983-04-02 (M) LOF 233/62

L'FALLOT Tl (M) LOF 36/19

PIGALLE 1979-11-08 (F) LOF 150/56

MAZETTE Tl 1979-11-08 (F) LOF

40/21
Mere
ANNABELLE
1985-05-19 (F)
LOF 411/151
inconnu
inconnu
inconnu
TOSQUA T11982-06-10 (F) LOF
251/77
inconnu
inconnu
inconnu

Eleveur : FAVRE RENE / Propriétaire : SOURBETS LIONEL
Tatouage : INC579

Résultats expositions
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http://pbg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=3379&fn=pedigree&rq=ANNABELLE
http://pbg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=19&fn=pedigree&rq=ULYSSE
http://pbg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=39&fn=pedigree&rq=M%27PATOU++TI
http://pbg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=40&fn=pedigree&rq=PIGALLE
http://pbg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28&fn=pedigree&rq=L%27FALLOT++TI
http://pbg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=29&fn=pedigree&rq=MAZETTE++TI
http://pbg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1942&fn=pedigree&rq=TOSQUA++TI
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Lieu
DIEPPE 76
NE SORGES 24

AILLY SUR NOYE 80

BEAUVAIS 60
PONTOISE 95
EVREUX 27
AMIENS 80
SENLIS 60
REVIN 08

ANNEZIN-LES -BETHUNE 62

BEAUVAIS 60
DIEPPE 76

QUESSY 02

ERIVILLE-ESCARBOTIN 80

SENLIS 60

Date Classe Juge

1990-07-29 COF
1990-08-26 COF
1990-09-02 COF
1990-09-08 COF
1990-09-22 COF
1991-05-09 COF
1991-05-11 COF
1991-05-26 COF
1991-06-09 COF
1991-06-30 COF
1991-07-13 COF
1991-07-28 COF
1991-09-08 COF
1992-05-01 COF
1992-05-31 COF

LONGCHAMP 88 CHAMPIONNAT 1992-06-13 COF

LILLE 59

SP AMIENS
SENLIS 60
LONGCHAMP 88
COMPIEGNE 80

Total des points

1992-06-27 COF
1993-05-02 COF
1993-05-30 COF
1993-06-06 COF
1996-09-14 COF
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Qualif.
DUVALLET 2 EXC+RCACS
LEBLANC 4 EXC
DUVALLET 3 EXC
DAUBIN CACIB+1 EXC
KOLHER CACIB+1 EXC+CACS
LEBLANC 1 EXC
DESAMY CACIB+1 EXC+CACS
BACHALA ROGER 1 EXC+CACS
DURAND 1 EXC+CACS
LEBLANC 1 EXC+CACS
DUVALLET 1 EXC+CACS
DESAMY 1 EXC+CACS
FAVRE RENE 1 EXC+CACS

BACHALA ROGER 2 EXC+RCACS
MEDARD RINGUET 1 EXC+CACS

BACHALA ROGER CACIB+1 EXC+CACS
BACHALA ROGER RCACIB+2 EXC+RCACS

FAVRE RENE 3 EXC
FAVRE RENE 2 EXC+RCACS
PEHAU 3 EXC
DUVALLET 3 EXC

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.
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